להפתעתו אמר לו בעל האריה: "כשבבעל חיים מזיק מתוודע כעס, סוג הנזק הזה מכנה 'קרן' וכפי שלמדנו במסכת בבא קמא, בפעמים הראשונות בעל החיים המזיק הוא 'תם' והוא משלם רק חצי נזק.

האם בעל האריה צודק? בשום פנים ואופן לא! חיות שדרךן לטרף ולהזיק אינן 'תם', מתחלה הן מועדות להזיק ועל בעליהן לשלם את כל הנזק.

מתולדותיו | י

יעקב פינקרפלד

(תרנ"ז-תשי"ז, 1897-1956)

יעקב פינקרפלד ז"ל היה אדריכל, ארכיאולוג וחוקר בתי כנסת ובתי עלמין ישראלי. יעקב נולד בגליציה ועלה לארץ בתר"פ (1920) עם הגל הראשון של עליית השומר הצעיר. עסק בתחילת דרכו בארץ בייבוש ביצות באזור זכרון יעקב. לאחר שחלה בעקבות פעילות זו, חזר לווינה לצורך הבראה ולימודי אדריכלות. כאשר חזר לארץ נעשה אדריכל עצמאי ועסק בעיקר בכניית מבני ציבור ובפעילות מחקרית. ביום ג' חול המועד סוכות, י"ח בתשרי תשי"ז (23 בספטמבר 1956) נערך סיור באתר החפירות הסמוך לקיבוץ רמת רחל. חיילי הלגיון הירדני ירו אש מקלעים ונשק קל על משתתפי הסיור. מהאש נהרגו חמישה אנשים, ביניהם פינקרפלד. במקום שבו נהרג הוקם גן ארכיאולוגי לזכר הנופלים.

יעקב פינקרפלד (Wikipedia)

תלמוד ישראלי

הדף היומי לילדים

דף ט"ז: שור תם ושור מועד

כי ישנה הלכה למשה מסיני, שעל נזק שלא נעשה בגופה של הבהמה, משלמים חצי נזק בלבד, וכאן הנזק נעשה על ידי האבן שהתיזה הבהמה. **נזק זה מכונה "צורות". מה הם "צורות"? צור אבנים שנה.**

★ | מן ההיסטוריה

הסכם שביתת הנשק עם ירדן אחרי מלחמת העצמאות

הסכם שביתת הנשק עם ירדן נחתם בד' בניסן תש"ט, 3 באפריל 1949. במסגרת ההסכם סופחו יישובי ואדי ערה לשטח מדינת ישראל. כמו כן, ניתן לישראל אזור "המשולש" וכן אזורים נרחבים בין אזור ראש העין וכפר קאסם בצפון.